常州市武进区人民政府征收土地公告

〔2026〕第3号
经江苏省人民政府批准，苏政地〔2025〕645号文件同意征收盐泰锡常宜铁路武进南站枢纽工程（一期）项目17.0986公顷土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：

一、建设用地项目名称：盐泰锡常宜铁路武进南站枢纽工程（一期）项目224041地块

二、征收土地位置：常州市武进区前黄镇
三、被征地村（组）及面积：

             单位：平方米

	序号
	被征地村组
	被征地面积

	小计
	农用地
	建设用地
	未利用地

	1
	前黄镇丁舍村丁东组农民集体
	5217
	1608
	3609
	0

	2
	前黄镇丁舍村丁前组农民集体
	4985
	440
	4545
	0

	3
	前黄镇丁舍村万家塘组农民集体
	3916
	3620
	233
	63

	4
	前黄镇丁舍村东雪渎组农民集体
	9317
	6463
	2646
	208

	5
	前黄镇丁舍村中南鿍组农民集体
	2542
	2542
	0
	0

	6
	前黄镇丁舍村农民集体
	1036
	270
	1
	765

	7
	前黄镇丁舍村前南鿍组农民集体
	1089
	951
	138
	0

	8
	前黄镇丁舍村后南鿍组农民集体
	14384
	12708
	951
	725

	9
	前黄镇丁舍村后雪渎组农民集体
	2214
	783
	943
	488

	10
	前黄镇丁舍村后陆组农民集体
	12852
	11346
	1462
	44

	11
	前黄镇丁舍村小陆组农民集体
	4746
	1648
	3098
	0

	12
	前黄镇丁舍村王家坝组农民集体
	3404
	3404
	0
	0

	13
	前黄镇丁舍村胡家组农民集体
	735
	735
	0
	0

	14
	前黄镇丁舍村西雪渎组农民集体
	8547
	4602
	3945
	0

	15
	前黄镇农民集体
	85033
	16345
	68558
	130

	16
	前黄镇寨桥村农民集体
	1139
	451
	688
	0

	17
	前黄镇漳湟村龚东组农民集体
	7026
	7026
	0
	0

	18
	前黄镇漳湟村龚西组农民集体
	59
	32
	27
	0

	19
	前黄镇蒋排村农民集体
	630
	181
	449
	0

	20
	前黄镇蒋排村许家塘组农民集体
	1411
	868
	543
	0

	21
	前黄镇观咀村农民集体
	233
	233
	0
	0

	22
	前黄镇观咀村后大河组农民集体
	471
	471
	0
	0

	合计
	170986
	76727
	91836
	2423

四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到常州市不动产登记交易中心武进分中心办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由常州市自然资源和规划局武进分局直接注销土地证书。

  联系电话：0519-89606337

    特此公告。
常州市武进区人民政府

                                                        2026年1月12日